

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.11	Program Bimbingan Masyarakat Hindu			14.404.720.000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			4.673.000.000	
2142.003	Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina [Base Line]	9,00 Lembaga		2.463.000.000	
052	Lokasi : KOTA DENPASAR Satuan Pendidikan Keagamaan Hindu Tk. Adi, Madyama, dan Utama Widya Pasraman Yang Melaksanakan Kurikulum (mapel agama dan umum) Yang Berlaku			1.438.430.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Penyusunan Karya Tulis Ilmiah untuk Pengawas (1 Kegiatan)</i>			<i>181.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.350.000	RM
	- Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	3.100.000	3.100.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [65 ORG x 1 KEG]	65,00 SET	180.000	11.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			137.060.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard (Peserta) [65 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	195,00 OP	450.000	87.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board (Panitia) [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OP	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [65 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	260,00 OH	120.000	31.200.000	
	- Uang Transport Peserta [65 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	65,00 OK	110.000	7.150.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
	- Uang Transport Moderator [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
<i>B</i>	<i>Orientasi Penyusunan Karya Tulis Ilmiah untuk Guru (1 Kegiatan)</i>			<i>181.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.350.000	RM
	- Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	3.100.000	3.100.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [65 ORG x 1 KEG]	65,00 SET	180.000	11.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			137.060.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard (Peserta) [65 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	195,00 OP	450.000	87.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board (Panitia) [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OP	450.000	8.100.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [65 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	260,00 OH	120.000	31.200.000	
	- Uang Transport Peserta [65 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	65,00 OK	110.000	7.150.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
	- Uang Transport Moderator [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
C	<i>Peningkatan Sradha Bhakti Guru Agama Hindu (9 Kegiatan)</i>			611.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			285.480.000	RM
	- Evaluasi dan laporan	9,00 KEG	950.000	8.550.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [90 ORG x 9 KEG]	810,00 SET	250.000	202.500.000	
	- ATK Kegiatan	9,00 KEG	950.000	8.550.000	
	- Dokumentasi	9,00 KEG	600.000	5.400.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [96 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 9 KEG]	864,00 OK	40.000	34.560.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [96 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 9 KEG]	1.728,00 OK	15.000	25.920.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	450.000	4.050.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	400.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 9 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			45.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	9,00 HARI	5.000.000	45.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			68.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JAM x 9 KEG]	72,00 OJ	700.000	50.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 9 KEG]	36,00 OK	500.000	18.000.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			194.580.000	RM
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	36,00 OK	130.000	4.680.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	36,00 OK	130.000	4.680.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota B A L I [90 ORG x 1 HARI x 9 KEG]	810,00 OH	110.000	89.100.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Peserta [90 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	810,00 OK	110.000	89.100.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	54,00 OK	130.000	7.020.000	
	<i>Pemberdayaan Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Formal dan Non Formal (9 Kegiatan)</i>			427.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			160.200.000	RM
	- ATK Kegiatan	9,00 KEG	950.000	8.550.000	
	- Dokumentasi	9,00 KEG	600.000	5.400.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [60 ORG x 9 KEG]	540,00 SET	175.000	94.500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [66 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 9 KEG]	594,00 OK	43.000	25.542.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [66 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 9 KEG]	1.188,00 OK	16.000	19.008.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	9,00 KEG	800.000	7.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	450.000	4.050.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	400.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 9 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			45.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	9,00 HARI	5.000.000	45.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			68.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JAM x 9 KEG]	72,00 OJ	700.000	50.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 9 KEG]	36,00 OK	500.000	18.000.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			135.180.000	RM
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	540,00 OK	110.000	59.400.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	54,00 OK	130.000	7.020.000	
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	36,00 OK	130.000	4.680.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 9 KEG]	36,00 OK	130.000	4.680.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota B A L I [60 ORG x 1 HARI x 9 KEG]	540,00 OH	110.000	59.400.000	SBM
	<i>Monitoring Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Formal dan Non Formal (1 Kegiatan)</i>			11.415.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.215.000	RM
	- Monitoring Pasraman Formal dan Non Formal (kab. Buleleng, jembrana, karangasem) [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	475.000	4.275.000	
	- Monitoring Pasraman Formal dan Non Formal (kab. Tabanan, gianyar, bangli, klungkung) [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	12,00 OK	425.000	5.100.000	
	- Monitoring Pasraman Formal dan Non Formal (kota Denpasar, badung) [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	6,00 OK	140.000	840.000	
	<i>Rapat Koordinasi Dengan Pusat (1 Kegiatan)</i>			24.155.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.930.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	16.000	1.120.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	43.000	3.010.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	750.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.305.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR	1,00 OK	5.305.000	5.305.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.920.000	RM
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	110.000	7.700.000	
	- Uang Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	110.000	220.000	
054	Sekolah Minggu Yang Dibina (Pasraman non Formal)			254.960.000	U
A	<i>Pembinaan Teknis dan Petunjuk Pelaksanaan Pesraman Kilat/Sekolah Minggu (1 Kegiatan)</i>			<i>254.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.550.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Perlengkapan peserta(seminar kit) [90 ORG x 1 KEG]	90,00 SET	250.000	22.500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			199.960.000	RM
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
	- Uang Transport Moderator [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Uang Transport Peserta [90 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	90,00 OK	110.000	9.900.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board Panitia [6 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	18,00 OP	500.000	9.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board Peserta [90 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	270,00 OP	500.000	135.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	- Uang Harian Fullboard Peserta [90 ORG x 4 HARI x 1 KEG] Fasilitasi Event Pendidikan Agama Dan Keagamaan	360,00 OH	120.000	43.200.000	U
				769.610.000	
<i>A</i>	<i>Lomba Cerdas Cermat Agama Hindu (3 Kegiatan)</i>			<i>110.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [42 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	126,00 OK	43.000	5.418.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [42 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	252,00 OK	16.000	4.032.000	SBM
	- Publikasi dan Peliputan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	800.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.000.000	RM
	- Penghargaan Terhadap Pemenang	3,00 KEG	6.000.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	3,00 HARI	3.000.000	9.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.000.000	RM
	- Pembuat Soal [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	2.500.000	22.500.000	
	- Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	1.500.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.100.000	RM
	- Uang Transport Official [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OK	110.000	2.970.000	
	- Uang Transport Peserta [27 ORG x 3 KEG]	81,00 OK	110.000	8.910.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	130.000	1.170.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	130.000	1.170.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OH	110.000	2.970.000	
	- Uang Harian Peserta [27 ORG x 3 KEG]	81,00 OH	110.000	8.910.000	
<i>B</i>	<i>Lomba Dharma Wacana (2 Kegiatan)</i>			<i>50.090.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.650.000	RM
	- ATK Kegiatan	2,00 KEG	950.000	1.900.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	66,00 OK	43.000	2.838.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	132,00 OK	16.000	2.112.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	2,00 KEG	800.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM
	- Penghargaan Terhadap Pemenang	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	2,00 HARI	3.000.000	6.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.000.000	RM
	- Juri [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.440.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 2 KEG]	36,00 OK	110.000	3.960.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 2 KEG]	36,00 OH	110.000	3.960.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
C	<i>Lomba Yoga Asanas Putra</i>			28.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.400.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [42 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	42,00 OK	43.000	1.806.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [42 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	84,00 OK	16.000	1.344.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Penghargaan Kepada Pemenang	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.700.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OH	110.000	2.970.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Peserta [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	110.000	2.970.000	
<i>D</i>	<i>Lomba Yoga Asanas Putri</i>			28.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.400.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [42 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	42,00 OK	43.000	1.806.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [42 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	84,00 OK	16.000	1.344.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Penghargaan Kepada Pemenang	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.700.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Oficial [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Oficial [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OH	110.000	2.970.000	
	- Uang Transport Peserta [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	110.000	2.970.000	
<i>E</i>	<i>Lomba Cipta Lagu Kreasi Keagamaan Hindu</i>			24.945.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.725.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	43.000	1.419.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66,00 OK	16.000	1.056.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Penghargaan Kepada Pemenang <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	RM
522151	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
F	<u>Lomba Mantram Tri Sandhya</u>			26.945.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.725.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	43.000	1.419.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66,00 OK	16.000	1.056.000	SBM
	- Publikasi dan Peliputan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
522141	- Penghargaan Kepada Pemenang <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	RM
522151	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
G	<u>Lomba Kramaning Sembah</u>			24.945.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.725.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	43.000	1.419.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66,00 OK	16.000	1.056.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
	- Penghargaan Kepada Pemenang	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.720.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
H	<i>Koordinasi Pendidikan Agama Hindu</i>			30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			30.000.000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	1,00 TH	30.000.000	30.000.000	
I	<i>Lomba Pelafalan Doa sehari-hari</i>			24.945.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.725.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	43.000	1.419.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66,00 OK	16.000	1.056.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Penghargaan Kepada Pemenang <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	RM
522151	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
<i>J</i>	<i>Lomba Cipta dan Baca Puisi Keagamaan Hindu</i>			<i>24.945.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.725.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	43.000	1.419.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66,00 OK	16.000	1.056.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
522141	- Penghargaan Kepada Pemenang <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	RM
522151	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
<i>K</i>	<i>Lomba Bercerita Keagamaan Hindu</i>			<i>24.945.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.725.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	43.000	1.419.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	66,00 OK	16.000	1.056.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
	- Penghargaan Kepada Pemenang	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.720.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
L	<i>Perjalanan Official Bali Jambore Pasraman Nasional 2016</i>			166.967.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.500.000	RM
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	900.000	900.000	
	- ATK dan Perlengkapan Kegiatan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Baju/Pakaian Team Jambore Provinsi Bali [32 ORG x 1 KEG]	32,00 SET	1.000.000	32.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.750.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (D.I. Yogyakarta)	5,00 HARI	1.950.000	9.750.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			120.717.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [17 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	85,00 OH	420.000	35.700.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - DENPASAR [17 ORG x 1 KALI x 1 K]	17,00 OK	2.481.000	42.177.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [17 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	68,00 OH	630.000	42.840.000	SBM
M	<i>Pembinaan Peserta Jambore Tingkat Nasional</i>			127.798.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.048.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	2.398.000	2.398.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	950.000	950.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [30 ORG x 1 KEG]	30,00 SET	400.000	12.000.000	
	- Perlengkapan panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 SET	400.000	1.200.000	
	- Publikasi dan peliputan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	3,00 HARI	4.000.000	12.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.600.000	RM
	- Honorarium narasumber [9 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	36,00 OJ	700.000	25.200.000	
	- Honorarium narasumber [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			70.150.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard (Peserta) [30 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	90,00 OP	500.000	45.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board (Panitia) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OP	500.000	4.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [30 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	120.000	14.400.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Uang Transport Peserta [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Uang Transport Narasumber [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	130.000	1.300.000	
N	<i>Lomba Busana Adat ke Pura (3 Kegiatan)</i>			75.285.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.625.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	99,00 OK	43.000	4.257.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [33 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	198,00 OK	16.000	3.168.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.000.000	RM
	- Penghargaan Kepada Pemenang	3,00 KEG	5.000.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.000.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali)	3,00 HARI	3.000.000	9.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	1.500.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.160.000	RM
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	130.000	1.170.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	130.000	1.170.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OK	110.000	2.970.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OH	110.000	2.970.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 3 KEG]	54,00 OH	110.000	5.940.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 3 KEG]	54,00 OK	110.000	5.940.000	
2142.004	Tenaga Pendidik dan Kependidikan Yang Dibina [Base Line]	1.236,00 Orang		1.410.000.000	
054	Lokasi : KOTA DENPASAR Tenaga Kependidikan Yang Dibina			228.360.000	U
A	<i>Pembinaan Tenaga Kependidikan Formal dan Non Formal (3 Kegiatan) (Self Blocking)</i>			228.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			40.950.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	*
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [90 ORG x 3 KEG]	270,00 SET	125.000	33.750.000	*
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	*
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	850.000	2.550.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia	3,00 OK	450.000	1.350.000	*
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia	3,00 OK	400.000	1.200.000	*
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]				
	- Honorarium Sekretaris Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	*
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]				
	- Honorarium Anggota Panitia	9,00 OK	300.000	2.700.000	*
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 3 KEG]				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 3 KEG]	24,00 OJ	700.000	16.800.000	*
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	500.000	6.000.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			158.460.000	RM
	- Uang Transport Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OK	110.000	29.700.000	*
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	*
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	*
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	*
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OP	325.000	5.850.000	*
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OP	325.000	87.750.000	*
	- Uang Harian Fullday/Halfday Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OH	110.000	29.700.000	*
055	Pembinaan Tenaga Pendidik			1.181.640.000	U
A	<i>Pengembangan dan Peningkatan Kualitas Guru Agama Hindu Kurikulum 2013 (3 Kegiatan)</i>			237.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			54.450.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [90 ORG x 3 KEG]	270,00 SET	175.000	47.250.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	850.000	2.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 3 KEG]	24,00 OJ	700.000	16.800.000	SBM RM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			160.530.000	
	- Uang Transport Peserta [90 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	270,00 OK	110.000	29.700.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Peserta [90 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	270,00 OH	110.000	29.700.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Panitia [6 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	115.000	2.070.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Peserta [90 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	270,00 OP	325.000	87.750.000	
- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Panitia [6 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	18,00 OP	325.000	5.850.000		
<i>B Pengembangan dan Peningkatan Kualitas Guru PAUD Bernuansa Hindu (3 Kegiatan)</i>			231.030.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			47.700.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
	- Perlengkapan peserta(seminar kit) [90 ORG x 3 KEG]	270,00 SET	150.000	40.500.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	850.000	2.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 3 KEG]	24,00 OJ	700.000	16.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	500.000	6.000.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			160.530.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Peserta [90 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	270,00 OP	325.000	87.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Panitia [6 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	18,00 OP	325.000	5.850.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Peserta [90 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	270,00 OH	110.000	29.700.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Panitia [6 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	115.000	2.070.000	
	- Uang Transport Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OK	110.000	29.700.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
<i>C Pengembangan dan Peningkatan Kualitas Pengawas Pendidikan Hindu (1 Kegiatan) (self Blocking)</i>				323.830.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			34.050.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000 *	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [120 ORG x 1 KEG]	120,00 SET	250.000	30.000.000 *	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000 *	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	950.000	950.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000 *	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000 *	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			263.380.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board Panitia [6 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	18,00 OP	500.000	9.000.000 *	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board Peserta [120 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	360,00 OP	500.000	180.000.000 *	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [120 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	480,00 OH	115.000	55.200.000 *	
	- Uang Harian Fullboard Panitia [6 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	24,00 OH	130.000	3.120.000 *	
	- Uang Transport Peserta [120 ORG x 1 KEG]	120,00 OK	110.000	13.200.000 *	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000 *	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000 *	
	- Uang Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000 *	
D	<i>Workshop Pengenalan dan Penyusunan RPP kurikulum 2013 (3 Kegiatan)</i>			233.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			52.950.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [90 ORG x 3 KEG]	270,00 SET	170.000	45.900.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	800.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.800.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 3 KEG]	24,00 OJ	700.000	16.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	500.000	6.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			157.830.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OP	325.000	87.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OP	325.000	5.850.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OH	110.000	29.700.000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OH	115.000	2.070.000	
	- Uang Transport Peserta [90 ORG x 3 KEG]	270,00 OK	100.000	27.000.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	130.000	2.340.000	
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	130.000	1.560.000	
E	<i>Pemilihan Guru Agama Hindu Berprestasi (3Kegiatan)</i>			69.468.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.558.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	950.000	2.850.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	800.000	2.400.000	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [14 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	84,00 OK	16.000	1.344.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [14 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	42,00 OK	42.000	1.764.000	SBM
	- Pengandaan Portfolio [9 ORG x 3 KEG]	27,00 SET	200.000	5.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Penghargaan Terhadap Pemenang	3,00 KEG	8.000.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.500.000	RM
	- Dewan Juri dan Penilai [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	1.500.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.410.000	RM
	- Uang Harian Peserta [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OH	110.000	2.970.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OH	115.000	690.000	
	- Uang Transport Peserta [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OK	100.000	2.700.000	
	- Uang Transport Panitia [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	130.000	780.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	130.000	1.170.000	
	- Monitoring Pemenang Lomba (3 Besar) [3 ORG x 3 LKS x 3 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
F	<i>Pemilihan Pengawas Agama Hindu Berprestasi (1 Kegiatan)</i>			24.347.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.377.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	941.000	941.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [14 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	28,00 OK	16.000	448.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [14 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	14,00 OK	42.000	588.000	SBM
	- Penggandaan Portofolio [9 ORG x 1 KEG]	9,00 SET	200.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.000.000	RM
	- Penghargaan Terhadap Pemenang	1,00 KEG	8.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
	- Dewan Juri dan Penilai [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.470.000	RM
	- Uang Harian Peserta [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OH	115.000	230.000	
	- Uang Transport Peserta [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	100.000	900.000	
	- Uang Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	130.000	260.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
	- Monitoring Pemenang Lomba (3 Besar) [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
G	<i>Monitoring dan Evaluasi Penerapan Kurikulum 2013</i>			11.615.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.400.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.215.000	RM
	- Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	475.000	4.275.000	
	- Monitoring ke Kab. Tabanan,Gianyar,Bangli,Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	12,00 OK	425.000	5.100.000	
	- Monitoring ke Kab. Badung, Denpasar [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	6,00 OK	140.000	840.000	
H	<i>Monitoring Data Pendidikan Agama Hindu</i>			11.615.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.400.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.215.000	RM
	- Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	475.000	4.275.000	
	- Monitoring ke Kab. Tabanan,Gianyar,Bangli,Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	12,00 OK	425.000	5.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Monitoring ke Kab. Badung, Denpasar [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG] <i>Monitoring Ujian Akhir</i>	6,00 OK	140.000	840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.615.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	700.000	700.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.215.000	RM
	- Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	475.000	4.275.000	
	- Monitoring ke Kab. Tabanan, Gianyar, Bangli, Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	12,00 OK	425.000	5.100.000	
	- Monitoring ke Kab. Badung, Denpasar [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	6,00 OK	140.000	840.000	
J	<i>Rapat Koordinasi Umum</i>			26.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.160.000	RM
	- ATK Kegiatan	3,00 KEG	800.000	2.400.000	
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	120,00 OK	42.000	5.040.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [40 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	120,00 OK	16.000	1.920.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.600.000	RM
	- Transport Peserta Rapat [40 ORG x 3 KEG]	120,00 OK	130.000	15.600.000	
2142.005	<i>Sarana dan Prasarana Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu [Base Line]</i>	40,00 Lokasi		800.000.000	
053	Lokasi : KOTA DENPASAR Fasilitas Sarana dan Prasarana			800.000.000	U
A	<i>Bantuan Peningkatan Sarana dan Prasarana Pasraman (20 Lokasi)</i>			400.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000.000	RM
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Pasraman	8,00 LKS	20.000.000	160.000.000	
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Pasraman (Self Blocking)	12,00 LKS	20.000.000	240.000.000	*
B	<i>Penyelenggaraan Pasraman Kilat (10 Kegiatan)</i>			400.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			131.600.000	RM
	- ATK Kegiatan	10,00 KEG	1.395.000	13.950.000	
	- Dokumentasi	10,00 KEG	400.000	4.000.000	
	- Publikasi dan Peliputan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan peserta (seminar kit) [50 ORG x 10 KEG]	500,00 SET	125.000	62.500.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [55 ORG x 1 KALI x 1 HARI x 10 KEG]	550,00 OK	41.000	22.550.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [55 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 10 KEG]	1.100,00 OK	16.000	17.600.000	SBM
	- Evaluasi dan laporan	10,00 KEG	900.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			17.500.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OK	450.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			53.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Gedung Pertemuan (Bali) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	10,00 HARI	5.300.000	53.000.000	SBM
				76.000.000	RM
524114	- Honor Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 10 KEG] - Honorarium Moderator [4 ORG x 10 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	80,00 OJ 40,00 OK	700.000 500.000	56.000.000 20.000.000	SBM
				121.900.000	RM
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HARI x 10 KEG] - Uang Transport Peserta [50 ORG x 10 KEG] - Uang Transport Panitia [5 ORG x 10 KEG] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota (Narasumber) [4 ORG x 10 KEG] - Uang Transport Moderator [4 ORG x 10 KEG]	500,00 OH 500,00 OK 50,00 OK 40,00 OK 40,00 OK	110.000 100.000 130.000 130.000 130.000	55.000.000 50.000.000 6.500.000 5.200.000 5.200.000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			3.750.000.000	
2143.001	Tenaga Penyuluh Yang Dibina [Base Line]	50,00 Orang		950.000.000	
052	Lokasi : BALI Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh			692.945.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Pemangku</i>			<i>202.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			28.551.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) (80 Org x 1 Keg) - Dokumentasi - Evaluasi dan laporan - Atk Kegiatan	80,00 OK 1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG	300.000 600.000 951.000 3.000.000	24.000.000 600.000 951.000 3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	32,00 OJ 8,00 OK	700.000 500.000	22.400.000 4.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			147.089.000	RM
	- Uang Harian peserta [80 ORG x 4 HR x 1 KEG] - Uang Harian panitia [5 ORG x 4 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG] - Paket Fullboard [80 OR x 3 HR]	320,00 OH 20,00 OH 5,00 OK 8,00 OK 8,00 OK 80,00 OK 240,00 OH	120.000 130.000 100.000 100.000 100.000 75.000 408.291	38.400.000 2.600.000 500.000 800.000 800.000 6.000.000 97.989.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan Penyuluh Non PNS</i>			<i>263.580.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			62.880.000	RM
	- Dokumentasi - Konsumsi - Evaluasi dan Laporan - Publikasi Peliputan Televisi - Atk Kegiatan	9,00 KEG 630,00 OK 9,00 KEG 3,00 KEG 9,00 KEG	600.000 55.000 900.000 1.010.000 1.300.000	5.400.000 34.650.000 8.100.000 3.030.000 11.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 JPL x 9 KEG] - Honorarium Moderator [3 ORG x 9 KEG]	72,00 OJ 27,00 OK	700.000 500.000	50.400.000 13.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			136.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta	585,00 OH	100.000	58.500.000	
	- Transport Panitia (5 Orang x 9 Keg)	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Transport Peserta	585,00 OK	100.000	58.500.000	
	- Transport Narasumber (3 Orang x 9 Keg)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- Transport Moderator (3 Orang x 9 Keg)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 9 KEG]	45,00 OH	110.000	4.950.000	
<i>C</i>	<i>Monitoring Pelaksanaan Penyuluh Non PNS</i>			37.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			37.200.000	RM
	- Monitoring (buleleng, jembrana, karangasem) [9 ORG x 2 HR x 2 KEG]	36,00 OK	450.000	16.200.000	
	- Monitoring (klungkung, bangli, gianyar, tabanan) [12 ORG x 2 HR x 2 KEG]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
	- Monitoring (badung, kota denpasar) [6 ORG x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<i>D</i>	<i>Penyuluhan Agama Daerah Pedesaan</i>			190.125.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			96.225.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) [100 OK x 3 KEG]	300,00 OK	225.000	67.500.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	600.000	1.800.000	
	- konsumsi [105 ORG x 3 KEG]	315,00 OK	55.000	17.325.000	
	- Evaluasi dan Laporan	3,00 KEG	900.000	2.700.000	
	- Publikasi Peliputan Televisi	3,00 KEG	1.000.000	3.000.000	
	- Atk Kegiatan	3,00 KEG	1.300.000	3.900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Ruang Pertemuan	3,00 KEG	2.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 JPL x 3 KEG]	24,00 OJ	700.000	16.800.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			66.600.000	RM
	- Uang Harian Peserta [100 ORG x 3 KEG]	300,00 OH	100.000	30.000.000	
	- Transport Panitia [5 OK x 3 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport Peserta [100 OK x 3 KEG]	300,00 OK	100.000	30.000.000	
	- Transport Narasumber [3 OK x 3 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Transport Moderator [3 OK x 3 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 KEG]	15,00 OH	110.000	1.650.000	
057	Penyuluh Teladan			66.355.000	U
<i>A</i>	<i>Pemilihan Penyuluh Teladan</i>			25.860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.095.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Konsumsi [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	55.000	880.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Atk Kegiatan	1,00 KEG	1.015.000	1.015.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.365.000	RM
	- Uang Pembinaan Pemilihan Penyuluh Teladan	1,00 KEG	16.365.000	16.365.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Dewan Juri [8 JPL x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	8,00 OJ	600.000	4.800.000	RM
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Transport Peserta [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS</i>			<i>25.495.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.095.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Konsumsi [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	55.000	880.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Atk kegiatan	1,00 KEG	1.015.000	1.015.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS	1,00 KEG	16.000.000	16.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.800.000	RM
	- Dewan Juri [8 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	RM
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Transport Peserta [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
<i>C</i>	<i>Obserpasi Pemilihan Penyuluh PNS dan Non PNS Teladan</i>			<i>15.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.000.000	RM
	- Obserpasi calon pemenang 5 kabupaten Pemilihan Penyuluh Teladan [5 ORG x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Obserpasi Calon Pemenang 5 Kabupaten Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS [5 ORG x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
059	Penyiaran Penyuluhan			190.700.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Penyuluh Melalui Media Elektronik</i>			<i>190.700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.200.000	RM
	- Evaluasi dan laporan	3,00 KEG	900.000	2.700.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			165.500.000	RM
	- Honor Pengisi Mimbar melalui televisi	53,00 KEG	1.500.000	79.500.000	
	- Honor Pengisi Mimbar melalui radio	154,00 KEG	500.000	77.000.000	
	- Honor Siaran Khusus Agama Hindu	3,00 KEG	3.000.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.000.000	RM
	- Biaya sewa hak siaran	3,00 KEG	7.000.000	21.000.000	
2143.002	Umat Beragama Yang Dibina [Base Line]	5,00 Kegiatan		600.000.000	
051	Lokasi : BALI Dialog Pinandita/Tokoh Agama/Cendekiawan/Tokoh Masyarakat/Pemuda/Wanita			64.200.000	U
<i>A</i>	<i>Pendalaman Sradha Bhakti</i>			<i>64.200.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			54.800.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	600.000	1.200.000	
	- konsumsi [100 ORG x 2 KEG]	200,00 OK	55.000	11.000.000	
	- Evaluasi dan Laporan	2,00 KEG	800.000	1.600.000	
	- Sarana Pendalaman Sradha Bhakti	2,00 KEG	20.000.000	40.000.000	
	- Atk Kegiatan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [6 JPL x 2 KEG]	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Moderator (2 Orang x 2 Keg)	2,00 OK	500.000	1.000.000	
052	Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat			202.040.000	U
A	<i>Pembinaan Pemberdayaan Ekonomi Umat</i>			<i>202.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			28.551.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) (80 Org x 1 Keg)	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	951.000	951.000	
	- Atk Kegiatan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			147.089.000	RM
	- Uang Harian peserta [80 ORG x 4 HR x 1 KEG]	320,00 OH	120.000	38.400.000	
	- Uang Harian panitia [5 ORG x 4 HR x 1 KEG]	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	75.000	6.000.000	
	- Paket Fullboard [80 ORG x 3 HR]	240,00 OK	408.291	97.989.000	
055	Pembinaan Keluarga Sukinah			114.570.000	U
A	<i>Pemilihan Keluarga Sukinah</i>			<i>114.570.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.650.000	RM
	- Dokumentasi	9,00 KEG	300.000	2.700.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 9 KEG]	90,00 OK	55.000	4.950.000	
	- Evaluasi dan laporan	9,00 KEG	500.000	4.500.000	
	- Atk Kegiatan	9,00 KEG	500.000	4.500.000	
	- Publikasi dan peliputan televisi	9,00 KEG	1.000.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.000.000	RM
	- Biaya Pembinaan Kegiatan Pemilihan Keluarga Sukinah	9,00 KEG	4.000.000	36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			43.200.000	RM
	- Dewan Juri [8 JPL x 9 KEG]	72,00 OJ	600.000	43.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.720.000	RM
	- Transport Panitia [3 ORG x 9 KEG]	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 9 KEG]	27,00 OK	100.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
061	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 9 KEG]	27,00 OK	110.000	2.970.000	
	Dialog Kerukunan			202.040.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			28.551.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit)(80 Org x 1 Keg)	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	951.000	951.000	
	- Atk Kegiatan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			147.089.000	RM
	- Uang Harian peserta [80 ORG x 4 HR x 1 KEG]	320,00 OH	120.000	38.400.000	
	- Uang Harian panitia [5 ORG x 4 HR x 1 KEG]	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	75.000	6.000.000	
	- Paket Fullboard [80 OR x 3 HR]	240,00 OK	408.291	97.989.000	
066	Fasilitas Event Seni Budaya Keagamaan			17.150.000	U
A	<i>Fasilitas Seni Budaya Keagamaan</i>			17.150.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			17.150.000	RM
	- Biaya Fasilitas Seni Budaya keagamaan	1,00 KEG	17.150.000	17.150.000	
2143.003	Lembaga Keagamaan Yang Dibina [Base Line]	8,00 Lembaga		1.000.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan			1.000.000.000	U
A	<i>Orientasi Desa Pakraman</i>			202.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			28.551.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	951.000	951.000	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	500.000	4.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			147.089.000	RM
	- Uang Harian peserta [80 ORG x 4 HR x 1 KEG]	320,00 OH	120.000	38.400.000	
	- Uang Harian panitia [5 ORG x 4 HR x 1 KEG]	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	100.000	800.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	75.000	6.000.000	
	- Paket Fullboard [80 OR x 3 HR]	240,00 OK	408.291	97.989.000	
B	<i>Safari Dharma Hari Raya Agama Hindu</i>			454.675.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			100.975.000	RM
	- Dokumentasi	9,00 KEG	600.000	5.400.000	
	- konsumsi [145 ORG x 9 KEG]	1.305,00 OK	55.000	71.775.000	
	- Evaluasi dan Laporan	9,00 KEG	900.000	8.100.000	
	- Publikasi Peliputan Televisi	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
	- Atk Kegiatan	9,00 KEG	1.300.000	11.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.000.000	RM
	- Ruang Pertemuan (1 Ruang x 9 Keg)	9,00 KEG	2.000.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 JPL x 9 KEG]	72,00 OJ	700.000	50.400.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 9 KEG]	27,00 OK	500.000	13.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			271.800.000	RM
	- Uang Harian Peserta [140 ORG x 9 KEG]	1.260,00 OH	100.000	126.000.000	
	- Transport Panitia (5 Orang x 9 Keg)	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Transport Peserta (140 Orang x 9 Keg)	1.260,00 OK	100.000	126.000.000	
	- Transport Narasumber (3 Orang x 9 Keg)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- Transport Moderator (3 Orang x 9 Keg)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 9 KEG]	45,00 OH	110.000	4.950.000	
C	<i>Pemilihan Pembacaan Kitab Suci Dan Kidung Keagamaan Hindu Tingkat Anak Anak Dan Remaja</i>			297.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			123.220.000	RM
	- Perlengkapan Panitia	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
	- Perlengkapan Dewan Juri	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) [144 ORG x 1 KEG]	144,00 OK	450.000	64.800.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	980.000	980.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	1.216.000	1.216.000	
	- Atk Kegiatan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Publikasi dan Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.584.000	1.584.000	
	- Konsumsi [162 OR x 4 KALI]	648,00 OK	55.000	35.640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			107.830.000	RM
	- Biaya Pembinaan Kegiatan	1,00 OK	107.830.000	107.830.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Sewa Perlengkapan Kegiatan	2,00 HR	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.800.000	RM
	- Honorarium Dewan Juri [6 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	24,00 OH	700.000	16.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			43.920.000	RM
	- Uang Harian peserta [144 ORG x 2 HR x 1 KEG]	288,00 OH	100.000	28.800.000	
	- Uang Harian panitia [10 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH	100.000	2.000.000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
	- Transport Dewan Juri [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	100.000	600.000	
	- Transport Peserta [144 ORG x 1 KEG]	144,00 OK	80.000	11.520.000	
D	<i>Rapat Koordinasi Intern Bidang urusan Agama Hindu</i>			45.515.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	RM
	- Konsumsi [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	55.000	9.900.000	
	- Atk Kegiatan	3,00 KEG	700.000	2.100.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.515.000	RM
	- Narasumber Pusat [2 OR x 1 KEG]	2,00 OK	7.757.500	15.515.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.000.000	RM
	- Transport peserta rapat [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	100.000	18.000.000	
2143.004	Sarana dan Prasarana Keagamaan [Base Line]	10,00 Lokasi		1.200.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Fasilitas Rumah Ibadah			526.550.000	U
526113	Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			500.000.000	RM
	- Bantuan Rehabilitasi tempat Ibadah	10,00 LBG	50.000.000	500.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Tempat Ibadah</i>			25.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.000.000	RM
	- Monitoring Bantuan (buleleng, jembrana, karangasem) [8 ORG x 2 HR x 2 KEG]	32,00 OK	450.000	14.400.000	
	- Monitoring Bantuan (klungkung, bangli, gianyar, tabanan) [12 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Monitoring Bantuan (badung, kota denpasar) [5 ORG x 1 HR x 2 KEG]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi Laporan Bantuan Tempat Ibadah</i>			1.550.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.550.000	RM
	- Evaluasi Laporan Bantuan Tempat Ibadah	1,00 KEG	1.550.000	1.550.000	
052	Sarana Keagamaan			581.200.000	U
<i>A</i>	<i>Sarana Prasarana Tempat Ibadah</i>			175.800.000	
526112	Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			175.800.000	RM
	- Bandrang coklat	3,00 BUAH	4.000.000	12.000.000	
	- Senjata Nawa Sanga	3,00 SET	10.000.000	30.000.000	
	- Genta	100,00 BH	1.200.000	120.000.000	
	- bandrang Putih	3,00 BUAH	4.600.000	13.800.000	
<i>B</i>	<i>Bantuan Busana Rohaniwan</i>			156.400.000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			156.400.000	RM
	- Busana Sarati Banten	92,00 SET	850.000	78.200.000	
	- Busana Pemangku Laki-laki	92,00 SET	850.000	78.200.000	
<i>C</i>	<i>Bantuan Geguntangan Untuk Sekaa Santhi</i>			135.000.000	
526112	Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			135.000.000	RM
	- Bantuan Geguntangan Untuk Sekaa Santi	9,00 LBG	15.000.000	135.000.000	
<i>D</i>	<i>Bantuan Sarana Keagamaan</i>			114.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			114.000.000	RM
	- Bantuan Sarana Keagamaan	6,00 LBG	19.000.000	114.000.000	
053	Penyediaan Kitab Suci			92.250.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 526115	<i>Penggandaan Buku</i> <u>Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			92.250.000	RM
				92.250.000	
	- Indik Kepamangkuan	900,00 EXP	35.000	31.500.000	
	- Nggangunan Parhyangan Lan Paumahan	810,00 EXP	75.000	60.750.000	
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			872.120.000	
2144.001	Layanan Sekretariat [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		160.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Dokumen Perencanaan dan Anggaran			160.000.000	U
A 524111	<i>Koordinasi Perencana dan Keuangan Ke Pusat</i> <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			80.100.000	RM
	- Koordinasi Perencanaan dan keuangan ke Pusat [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	8.900.000	80.100.000	
B 524111	<i>Koordinasi Urusan Agama Hindu</i> <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			79.900.000	RM
	- Koordinasi Urusan Agama Hindu	1,00 TH	79.900.000	79.900.000	
2144.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		422.120.000	
2144.994.001	Lokasi : BALI Operasional Perkantoran Bidang Urusan Hindu			422.120.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			422.120.000	P
A 521811	<i>Pelayanan Perkantoran Urusan Hindu</i> <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.850.000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran kurang 40 Pegawai (bali)	1,00 STKR	33.900.000	33.900.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.600.000	RM
	- Biaya rekening telepon	12,00 BLN	1.800.000	21.600.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.350.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	11,00 UNIT	650.000	7.150.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	2,00 UNIT	600.000	1.200.000	SBM
B 523121	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</i> <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.750.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Biaya Samsat Kendaraan Roda 2	3,00 UNIT	250.000	750.000	
D 521111	<i>Pramubakti</i> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			243.100.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti B A L I [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	1.700.000	243.100.000	
CA 521115	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan (Penyusunan Laporan Keuangan SAI Wilayah)</i> <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.600.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	300.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
CB 521115	- Honor Koordinator (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	250.000	3.000.000	RM	
	- Honor Ketua (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	200.000	2.400.000		
	- Honor Anggota (2 ORG X 12 BLN)	24,00 OB	150.000	3.600.000		
	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan (Pengelola Keuangan)</i>			62.160.000		
	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			62.160.000		
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000		SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	950.000	11.400.000		SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	640.000	15.360.000		SBM
	- Honorarium Pejabat pembuat Komitmen Khusus Penyaluran Bantuan	12,00 OB	600.000	7.200.000		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah	12,00 OB	500.000	6.000.000		
- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu Khusus Penyaluran Bantuan	12,00 OB	450.000	5.400.000			
- Honorarium Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	12,00 OB	400.000	4.800.000			
CC 521213	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan (Tim Penyusunan Program dan Anggaran Bimas Hindu)</i> <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.860.000	RM	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	400.000	2.400.000		
	- Honor Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	350.000	2.100.000		
	- Honor Anggota [2 ORG x 6 BLN]	12,00 OB	280.000	3.360.000		
CE 521213	<i>Pelayanan Administrasi (Tim Pengelola dan Pelayanan Informasi Bidang Urusan Agama Hindu)</i> <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.800.000	RM	
	- Honor Pengarah [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000		
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	350.000	1.400.000		
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000		
	- Honor Anggota [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000		
2144.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	1,00 Unit		290.000.000		
007 532111	Lokasi : KOTA DENPASAR Peralatan dan Mesin <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			290.000.000	P RM	
	- Kendaraan Operasional Bidang Urusan Agama Hindu	1,00 UNIT	290.000.000	290.000.000		
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu			5.109.600.000		
5103.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		5.109.600.000		
001 A 511111	Lokasi : BALI Gaji dan Tunjangan <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.800.000.000 4.800.000.000	U RM	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.987.742.000	1.987.742.000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	177.593.000	177.593.000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	177.593.000	177.593.000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			56.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	48.000	48.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			175.612.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	150.524.000	150.524.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.544.000	12.544.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.544.000	12.544.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			44.538.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	38.174.000	38.174.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.182.000	3.182.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.182.000	3.182.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			114.912.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	98.496.000	98.496.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.208.000	8.208.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.208.000	8.208.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.580.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	17.640.000	17.640.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.470.000	1.470.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.470.000	1.470.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			57.999.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	49.713.000	49.713.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.143.000	4.143.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.143.000	4.143.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			129.402.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	129.402.000	129.402.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			416.592.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	416.592.000	416.592.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			93.758.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	80.364.000	80.364.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.697.000	6.697.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.697.000	6.697.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.403.623.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Bidang Urusan Agama Hindu	1,00 TH	855.855.000	855.855.000	
	- Tunjangan Kinerja Bidang Pendidikan Agama Hindu	1,00 THN	547.768.000	547.768.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			309.600.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Perkantoran</i>			<i>74.520.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.120.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Bali)	1,00 STKR	20.120.000	20.120.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			54.400.000	RM
	- Koordinasi Perencanaan Pendidikan [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	6.800.000	40.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 14.404.720.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi Pendidikan [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	6.800.000	13.600.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</i>			30.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			30.000.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali)	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	SBM
<i>D</i>	<i>Pramubakti</i>			132.600.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			132.600.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti B A L I [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	1.700.000	132.600.000	SBM
<i>F</i>	<i>Pembayaran Tagihan Telepon</i>			14.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.400.000	RM
	- Pembayaran Tagihan Telepon [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
<i>CA</i>	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan Penyusunan Laporan Keuangan SAI</i>			12.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W)	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W)	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W)	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
<i>CB</i>	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan Honor Pengelola Keuangan</i>			45.480.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			45.480.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.050.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	950.000	11.400.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Denpasar, 27 M e i 2016
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Kanwil Kementerian Agama Prov. Bali

A.A.Gd. Muliawan, S.Ag,M.Si
 NIP. 1958123119791020